

**BURMISTRZ MIASTA
CIESZYNA**



L.Dz. 1743/214/VI/2012

Cieszyn 13.06.2012 r.

Pani Alicja Wlach
Radna Rady Miejskiej Cieszyna

Nawiązując do Pani interpelacji znak BRM. 0003.545.2012 z dnia 30.05.2012 roku uprzejmie informuję:

Z okazji rozgrywanych w Polsce Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej „EURO 2012” w cieszyńskich szkołach przeprowadzono szereg różnych działań.

W Szkole Podstawowej nr 1 samorząd uczniowski zorganizował konkurs plastyczny „Euro 2012”, a w klasach 4 – 6 zorganizowano międzyklasowy turniej piłki nożnej.

W Szkole Podstawowej nr 2 podczas trwania mistrzostw odbywa się międzyklasowy turniej piłki nożnej „Mini Euro 2012”. Ponadto w dniu 6 czerwca zorganizowano Dzień Kibica „Euro 2012”, podczas którego nauczyciele i uczniowie nosili symbole polskiej reprezentacji, wszyscy bawili się na spotkaniu przy piosenkach dopingujących naszych piłkarzy.

W Szkole Podstawowej nr 3 zorganizowany był Turniej Piłkarski o Mistrzostwo Szkoły zakończony 8 czerwca, czyli w dniu rozpoczęcia „EURO 2012”. Szkoła brała też udział w dwóch ogólnopolskich turniejach piłki nożnej. Uczniowie klas czwartych grali o „Puchar Wielgusa” i wywalczyli awans do finału wojewódzkiego, zaś klasy trzecie rywalizowały o „Puchar Tymbarku”.

W Szkole Podstawowej nr 4 w dniu 20 czerwca odbędzie się turniej piłkarski dla chłopców klas IV – VI połączony z konkursem na najciekawiej kibicujący zespół.

W Szkole Podstawowej nr 6 planowane jest zorganizowanie rozgrywek uczniów i rodziców w dniu 23 czerwca przy okazji festynu szkolnego.

W Gimnazjum nr 1 podczas trwania mistrzostw rozgrywane są finały międzyklasowych rozgrywek w piłce nożnej halowej, które rozpoczęły się na początku roku szkolnego. Finał zaplanowano na 27.06.2012 roku. W szkole wykonano gazetkę poświęconą Mistrzostwom Europy, na której zamieszczane są wyniki meczów i ciekawostki turniejowe.

W Gimnazjum nr 2 zorganizowane będą przez samorząd i nauczycieli wychowania fizycznego w dniu 19.06.2012 r. „mini” Mistrzostwa Europy w piłce nożnej. 5-cio osobowe drużyny wystąpią w barwach narodowych drużyn uczestniczących w Euro 2012.

W Gimnazjum nr 3 odbędzie się turniej piłki nożnej w kategoriach klas pierwszych, drugich i trzecich. Ponadto w dniu 15.06 odbędzie się na szkolnym boisku (Orlik) międzynarodowy mecz piłki nożnej pomiędzy reprezentacjami Komendy Powiatowej Policji w Cieszynie i Policji z Czeskiego Cieszyna.

W akcji „Grajmy w piłkę” nie uczestniczy żadna z cieszyńskich szkół.

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Cieszynie organizuje cykl 4 wakacyjnych turniejów piłkarskich pod nazwą „Cieszyn Orlik CUP 2012” na kompleksach Orlik przy Szkole Podstawowej nr 6 i Gimnazjum nr 3 oraz na boiskach wielofunkcyjnych na Osiedlu Mieszkaniowym Markłowice i „Pod Wałką”.

Z poważaniem

Rozdzielnik:

1 x Adresat

1 x Pan Bolesław Zemła

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

1 x MOSiR a/a

1 x Wydział OR a/a

Burmistrz Miasta

mgr inż. Mieczysław Szczurek